להלן נעמוד בהרחבה על טעמי

החלטתנו.

רקע כללי – דרישת הקשר הסיבתי

החלטת הממשלה, מורה על מתן מענקים לעסקים שנפגעו בחודשים מרץ-אפריל 2020, .11

בגין ההתפשטות של נגיף הקורונה. מאוחר יותר, נקבעה הזכאות למענקים דומים, בגין

תקופות זכאות נוספות, במסגרת החוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש)

(הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – החוק).

ככלל, החלטת הממשלה והחוק נועדו לסייע לעסקים שנפגעו כתוצאה מהתפשטות נגיף .12

הקורונה. סיוע זה הוא חלק משורת מהלכים שנועדו לשמר ככל הניתן על שרידותו של

המגזר העסקי, תחת המגבלות שנקבעו, ובתוך כך לצמצם ככל הניתן את הפגיעה בצמיחה

ובמשק בכללותו.

בסך של 3,025 ש"ח.

הלכה למעשה, מצאנו כי המענק המינימלי לו היה העורר עשוי להיות זכאי לפי החלטתנו, .48

מתקזז עם הוצאות המשיבה בהליך, בהן ישא העורר. מבחינה מעשית, הערר נדחה.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תשפ"ב, 27/04/2022, בהעדר הצדדים.